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INFORAAATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con quesfa informaliva /'Agenzi'a deHe Entrate spiega come fraffa f dati raccotti e qua// sono / di'rfffi rf'conoscf'uti all^interessato ai sens'i de/ Rego/amento "fUFJ" 2016/679, re/afivo aila profezi'one
defle persone fisiche con riguardo al trattamento del daff personafi e vSel D.Lgs. 796/2003/ in maferia di protezione dei dafi personafi.

FINAUTA DEL TRAnAMENTO
I dati h-asmessi attraverM questo modello verranno frattqti dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, acceriamento e riscossione delle imposfe e per evenfuali ulteriori finalita chepotranno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al1:ine di individuare conh-ibuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cost come previsto dalEa normativa in moteria.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattqmento e da individuarsi nell'esercizip di pubblici poteri connessi allo svoigimento delie predette qttiyitd (liquidazione, accertamenfo e riscossione) di cui e investita I'Agenzia cfelle Entrate
(art. 6, §1 left. e} del Regolamenfo}, in base a quanfo previsto dalla hormativa df setfore ll Decreto del Presidente delia Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modaljtd per la presentazione delie dichia-
razioni relative aile impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle aftivita produttive e ail'imposta sui valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFEMMENTO DEI DAT!
I cfati richiesH devot-io essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante c}ie 1 loro dati sono s^at[ comunicati ail'Agenzia delje Entrate.
L'omissionee/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eieffronica e facoitativa e consente di ricevere grafuitamente dall'Agenziq delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitd,
adempjmenti e sen/izi offerti.
Ai sensi cfe[lrart.9cle! Regolamenh:! (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari dt dati personali I'utilizzo ciella scheda unica per la scelta deila desfinazione dell'8, del 5 e del 2-per milie dell'irpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mitle dell'Irpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arh 47 ciella legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di rafifica deile intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'efFettuazione della scelta per la destinazlone del cinque per milie dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislative 3 luglio 201 7, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-iegge

L'effettuazione della scelta per la desttnazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltafiva e viene richiesfa ai sens! dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della'legge 21 febbraio 2014, n'.13.
Anche 1'insenmento deiie spese sanifarie tra gli oneri deducibili o per j quali e riconosciuta la detrazione d'impo5ta e facoltativo e rjchiede il conferimento di dati particolari.
tl Modello ISA cosh'tuisce parte in^egrante detpresente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati riievanti ai fini deila applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintefici cti affldabilita fiscale di cui ql-
!/arficoio 9-bis del pecreto !egge 24 aprjle 2(^17, n 50, cosi come convertito clalia Legge 21 giugno 2017, n. 96. ll Modello CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce parte integrante del presente modeiio
ed e utilizzato per la dichiarazione dei daft rilevanti ai fini dell'elaborazione delia proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo li del decrefo iegislativo 1 2 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservdti fino al 31 dicembre del!l'undicesimo anno successivo a queiio di presentazione della dichiarazione di rif-erimenfo owero enfro il maggior termine per la definizione di evenhjaii procedimenti
diurisdizionali o per risoondere a richieste da Darte dell'Autorifa cfiucfiziaria,

Per quanta riguarda i datj relativi alJe scelte per la destinazione den'ofto,de! cinque e del due per mille, gii stessj saranno conse^ati pen! tempo necessario a consentire all'Agenzia delie entrate di effettuare i controlli
pressogli intermedian e/o i sqstikit-i d'imposta che prestano assistenza Rscale circa la correffa trasmissione delle relative informazionj. Saranno, inoltre, conservati perilfemponecessarioa consentire al desfinatario
clella scelta e a! contribuente che effettua la scelta di esercltare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinana decennale che decorre dalla effettLiazione della scelta.

MODAUTA DEL TRATTAMENTO
I cfatj personaii saranno h-attati anche con strumenri automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua jdonee misure per garanfire che
i dati forniti vengano traftati in modo adeguato e conforme alle finalita per- cui vengono^estiti; I'Agenzia delle Entrateimpiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per hjtelare Ie informaziom
dall'alterazione,daila distruzione; daila perdita, dal furto o dall'utilizzo impropno o illegittimq. IT modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla l699e (centri di assistenza, associazioni di
categoria e profession isti) che tratteranno i dati esciusivamente per la finaiita c!i h-asmissione del modeilo all Agenzia delle Entrate, Per !a sola attivita di tTasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del ti-attamehto" quando i dati entrano nella loro disponibiiifa e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT! PERSONAU
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owefro dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorifd cfiretta del Titolare, o del Re-

>nsabiie. Al di fuori di queste ipqtesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; kjttayia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regoiamento, da un atto amministrativo generale o dalla normafiva comunitaria, owero
per acfempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventualiioggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DAT! AU'ESTERO
Aicuni dati potrebbero essere comunicati, in acfempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione infemazionale^ a Poesi o a organ izzazioni internazionali sihjati sia all'interno
che all'esterno dell'Unione Europea.

TITOIARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personaii e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEI TRAnAMENTO
L'Agenzia delle enh-ate si awafe diSogei S.p.a, alia ^uale e affidata la gestione del 5istema informativo deII'Anagrafe h-ibutaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetiadi affidabijitd fisc
di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione delfa proposta di concordafo prevenfivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabiie del frattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamen]

icale nonche Ie attivita
ito(UE) 2016/679.

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DAT!
II data di conlaNo del Responsabile della Protezione dei Dat] dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpot9agemiaentrale.it per Ie questioni relative ol traftamento dei dati personali.

DIRHTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma deli'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione ail'inferno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Entrate.
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento p05sono essere esercitati alternativa;

ione web disponibile neli'area riservata del sito deli'Aqenzia delle entrate
imente h'amite:

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente neiie diverse fasi di redazione deil'istanza
- posta ordinaria o raccomandqta a/r all'indinzzo

'ersonali, ai sensi dell'art. 77 del me"

- posta ordinaria o raccomandqta a/r ali'indinzzo Via Giorgione n. 106 — 00147 Roma
- posta elettronica certiRcata qll'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.il-
Quatora I'interessato ritenga che il traftamento sia awenuto in modo non conforme a! Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 pofra riyolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal!, ai sensi dell'art. 77 del me"
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla profezione dei dati personaii sono reperibili sui sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprfi/acy.if

CONSENSO
1-Agenzia delle Enh-ate, in quanto soggetto pubblicp, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i iorodati personali.
Gliintermediari non devqno acquislreil consenso degli interessafi per it traftamento dei dati in quanta e preyisto dalla legge; menh-e sono tenuti ad acquisire i! consensa degli interessati sia per frattare i dati relativi
a pqrficolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta delf'otto per mil Ie, del cinque per milie e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicore all'Agenzia delle Entrate,
o ad alfri intermediari.

Tale consenso vjene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la Cfuale si effettua la scelta dell'otto per mifle dell''lrpef, del cinque per mille e del due (->er mille deti'lrpef,
LAgenzia delle entrate si riserva il diritto di qpportare alia presente jnformativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momenfo, tutte ie mcxJiRche ritenute opportune o rese obbiigatorie dafle norme di
volta in volta vigenti, danctone adeguata pubbiicitd nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per Mti i tirolari del trattamento sopra indicati.



CODICE FISCALE (•)
I

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro

RW
C^jadro
vo

Gkiacfro
AC

Quodri agqiuntivi
ISA olmodello;

1

Correltiva
nei termini

Dichiarozione
integral) va

Di.chiaraaone ^.. , .
integrativa Dichiarazione

l°rt.2^co,8-i"'. '"'sgraKvi,..,.
DPR 322/981 erron"contabili

Eventi
eccezx

DATI DEL
CONTRIBUENTE ;Comune (p Stato estero) di nascita „

:VICENZA

Provincia (siglq) Data di nascita
giorno mese . anno

VI 06 !11 S1973
daceduto/a

A

lutelato/a

7

minore

8

Codice Sluts estsro Partita IVA'(eventuala)

Sesso

(bcarare la rekiliva oasetla)

,MI Fi|x

Accettazione Liquidazione Immobiti Cessazione
eredita giacwite volontana sequestrati attivitd

0 |2 |9|1|7|7P P 2 ^ S
^iservato a) !iquiclgtore owero al curatore fallimenhare/curatore d^lla liquidazione giudiziale
Stato ;- „ ; Periodo d'imposta

giorno ^ mese ^ anno g'orno

dal ; ; al
±

I

J-
RESIDENZA
ANAGRAFICA

vqriataclal 01/01/2023
alia data di presentazEone
defia dichiarazione

,iL,omune . :', ,|:;.::!.':.,.,,,,, ,.,,,.. ..„,„..,. .,;,.,.:::.,,;.^,,^.

VICENZA
Itipologia (via, piazzo,::i^J,,,:lniiinBtt,;»iii*nSmin!aiBiBi|iN«<

Frazione .: .

Provincia (si^a) Ca.p.

VI 36100

(^xticeoomunit!]

Numero civ^ili

prehsso nui

-caiuia^

^::llii^.°IIData cfefla variazione

H °""'"° i """ i
J_LJl

iiafio:

^odaila 1

ln(iiriz?o jrfi postq elettronica

Dichiarazione
presentata per

Jq^>rima wlta 2|

vt
sS

TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELEHRONICA

fe f'N^liil^Pi'

imero

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2023

Comune

VICENZA

rrovmcia (sigla)

VI

Codice oomune

L840

Fusione comuni

Provincia (rigla) .! Oxfica comuneDOMICILIO FISCALE
Al01/01/2024

Comyne Fustone comurir

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

t.0dice tiscale estero' Stato estero di residenza w

Slato fedarto, provincia, conten- ^3.'INsBBIlKaBl^BBSiB;|i.l.oealitt:cliredenml^K;'asHSgMiBi

I
Indirizzo .-ill;, ..::-.-

ifiadice Stalo estaro

'.•S!HHHV»MHSsMms,SS.em'SS!S^

Non residenti
"Schumacker"

NAZIONAUTA

1 Estera

2 Italiana

RISERVATOACHI
PRESENTA IA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALUMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Isfruzioni)

\x^<;^itiai^;^Gt(ffi(U£^ilpae]i,.,;,,:;^^ <Ad(cecQrica.

(isgnome

bgte di nssdta
giorno mess annc

Vata canca ,.,^»,

a'omo ^ mesa , anno :||
I

SmE JL 41

Comune (o SfeatQ esharo] di nascita il!:iiili|

(bafrore b rdc^va oaseRa)S

M s FI
Provincta. (aiglcl^iii

RESIDENZAANAGBAFICA Comune (o Slab estero)
10 SE UVERSO)
DOMICUO HSOME

Fnaztorie, via e numecQ civico / Indyizzo estero11
residente all'estiestero

I^^^Pinowncia (uc|ta)

^elefono
efisso numerolfepr

:.^!im

Ligtg di inuo praseduni
giorno , mese , anno

Procedura non Data di tine proceclurg
ancora lerminata giomo mese anno

(-Qdtce tiscale spcietci o ente dtchiQrantie

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivitd d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale deli'incaricato

Ricezione awis^ tplematico controllo
ie na predisposto la dichiaraaone 2 automatizzato dichiarazione X Kicezione airre comunicazioni teiematicne |y

Do^elh^no ^^^ FIRMA DELL'INCARICATO
Firma Presente

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservaly al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. CodicefecaledelCAF. :B

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F 0 DEL PROFESSIONIS1A

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale del profossionista ^

Cocfice fiscaie o partita IVA del soggetto ctiverso da! certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

a

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
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(f) Da compilare per i $o!i mocfeili predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanograFici a striscia continua.

.' I dat! anagi:afici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria
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/ J dati anagratici,dl cesidenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe TriJbutaria
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REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIAR! A CARICO

BABBAREIACASEUA;
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A = ALIRO FAMILIARE
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ta: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO
Identificatel.iSffl-elichiarazione: 13135843381 - 0000001 del 31/10/2024

CODICE FISCALE

MSICHE

li20M
<^^ig?2i^-@
L-ffentratei

I I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl IAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

KC1 Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato 2 Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2024) '
iiB!*I:;;:: Altridati

,00 B,!. 4
RC2 ,00'

RC3 ,00
SCMMEFKPREMI

a RISULTATO
E WELFARE

Codice
1

Somme tassazione ordinaria Somnne imposta sostitvtiva

_'_,W___ _,00^
Ritenute imposki sostih/tiva

,00

Bmrfit Benefit a tassazione ordinaria
6

,00 ' _,00 _,00 ' _,00 " _£0;;
AZIENDALE Opzione o raltifica Awza Somine usoggctlate ad imp. loal. Somrm! ossoggelMll a tau. on). '~' -—Eccedenza dl im[»sta uiliMmi;, ^||

(compilare solo •iass:0rcl. Ta&s.Sost. ^wui\ da assoggettare a h»s. ord. da assoggetfere ad-ifnp. awt. fmposta sostitutiva a debito trattenuta e/o verKita hi: ||

^^S5'7""""' iT'~"" '^"" '° -- ,00 " ^ ,00. " _w_ _______ ^1|nej casi prewsti
n^le isfruzioni)

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + ROlcol. 10+RC16 col. S-RC4col. 1)-RC16col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.5)

RC5
•ll
ail

Quota esente djpendente
G^otaes.ente l-rontaiieri Campione d'ltalia Quota esente pensjoni
1 - - 2 ' . . 3

,00; ,00 .00
4

Quota esente
lavoro sportivo

,00 (di cui LS.U. s

TOTALE

,00)

6

,00

Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Layoro dipendente Pensione
1 2

JI I I

Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024) 145 ,00 Altridati s

RC8 27.336 ,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTAIE 27.481,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reqionale

'II

Cl

1

RC10

Ritenute IRPEF

punto 21 CU, RC4
:o). 13eRC16col.Il

6.567 ,00

Ritenute

addizionale regionale
lpunto22CU2p24)

338 ,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

|punto26 CU 2024)

113,00
3

Ritenute soldo
addizionale comunale 2023

(punto27CU2024)

57,00
4

Ritenute acconto
addizionale comunale 2024

lpunto29CU2p2|, ;,,^
5 ':;ooii

Ritenuha imposta
sosNtutiva R.I.T.A.

:-ilil
ngj

6

,00

SezionelV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

sociafmehte utili e alfri dati RC 12 Importo ritenufe addizionale regionale h-aNenuto

,00

,00«

^^Pres.oneFiscaleRC14 co(lice ^mento eroaato -^^ ^n.on,,.po^
,00 ' ,00 ,00

Sezione VI
Detrazione ppr comparto RC15

iitesa

f-ruita
lassazione ordinaria

Non truita
tassazione orctinaria

_,00_
2'

,00
3

hruita

tassazione separata

,00

Sezione VII
Tassazione mance
se.ttore.hjristico.
alberghiero e di ricezione

RC16

Red^.^re^.tko somm^,ta^zione
,00 ~ ,00

Somme assoqqettate
a tass. ord.'da Imposta.spstihjtiva

>. sost. ' a (Jebito

Tassazione Tossazione Assenza xm^as
s°^^sta Ritenuta imposta s°snl>-iva ordi"aria s°SBIUnvo
3 . 4 56 7 '.-::'ll

,00 ,00 : ; i:l:.s ^ gB ,00

,00
iO

,00
n

,00

Eccedenza di imposta
sostifutiva trattenuta

e/o versaha

,00

:ii

•SB

,00^

QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'im^ta per
riacquisto della prim

Sezione
Prima casae canoni
non percepiti

ima casa

Residue precedente
dichiarazione

,00
i

Credito anno 2023 di cui compensato ne! Mod. F24

,00 ,00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremenfo occupazione

Residua prec^dente dichiarazione d) cui compensato nel Mod. F24

,00
?

,00
SezioneJV ^ ._„ Abitazione

d'.impos.ta
RerTmmobili'colpiti ~"' " P""CIPC"e

Codkefacale N. rata Totale credito
2 3

dal sisma in Abruzzo
_,00_

Rata annuale Residue precedente dlchiarazione

,00 ' ,00
Impresa/

Altri professiohe
immobili • 2

Codice Bscale N. rata Rateazione
3 d 5

Totale credito Rata annuaie

,00
6

,00_

sezJ°"ev.-^-._-^-^-.-/.n,nA""°°"t":iP°zi°"e TotaE^iSale Somma reintegrota Raiduoprecedentedichiorazion
LreintegroCR12 , ' .—^•—— ^ --..-..-.-....-„.-.-^ ..-^

anticipazioni tondi pensione ,00 ,00

Credito anno 2023 cli cui compensato nel Mod. F24

,00 _____M.
Sezione VI

acc|uisto CR13
prima casa under 36

Resrcluo precedente Drchiarazione

,00.

Credito anno 2023 cd cui compensato nef Mod. F24 di cui oompensak? in atto

2
,00

3

,00
d

,00



Ill

^T

IPJRSONEFISICHE
•2024

.a•a
-a

J.-S.-ntrat

PERIODO D'lMPOSTA 2023

,Residuo,anno:2022SezioneVII ____ <;n.»'mM Nl»®ill
Creditod'imppsta CR14 , ->P<"OZU" . ."^•«y
erogazioni c'ultura (CR14)_ ' ,00
escuola(CR15)

Ralaeredilo2022 Rate credito 2021
3

,00
d.

,00

Quota credito
ricevuto per trasparenzg

,00

CR15 Residua anno 2022

,00
Sezipne IX
Credito d'imposta
videosorvegfianza

CR17 Residue precedente dichiarazione di cul compensaft^ n^ Mod. F24

,00 ,00
Sezione Xl

Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Moci. F24 Credito resictuo

,00
3

,00
^

,00
Sezione XII

Aitri crediti d'imposfa
Codice ..IfflBfltt—,

CR31 ,00 :
?3

>2022

SBSS^^^
,00

4

Ata/SRess^aS dicuimmpensdo,nelAtod.F24

,00
6

,00
7

Quota credito
ricevuta per trospsreres

,00



.a: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente
Soggetto: SIMONA SIOTTO
Identificativo.dichiarazione: 13135843381 - 0000001 del.31/10/2024

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e profession)

I PERSON! FISICHE

^genzia Q
J,3:ntrate1^

RE 1 CodiceaHivitd '691Q10 ISA; cause cfi esclusione 2

Determinazione
del reddito

Impatriati

Art. 16 Digs.
147/2015

D

RE2 Compensi derivanti dall'attivita professionale o artistica
CompensicqnyenzionaljpNG

' 00 2

RE3 Altri proventi lord;

RE4 Plusvalenze patrimoniali

RES Compensi non annohsti nelle scritture contabili
ISA

2

1
,00

RE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2)

Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di faeni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi9le92L208/2015 2

,00)(
1

RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili
Commi9le92L.208/2015

(1
,00 >

RE9 Canon? ct) locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE 10 Spese relative agli immobili

RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimitato

RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti I'attivifo professionale o artistica

RE 13 Interessi passivi

RE 14 Consumi

Spese per prestazioni
RE 15 atberghiere e per somminish'a^ione

di alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate Spe&e addebitate
analiticamente al cOTnmiltente analirtcamente al committente

185.804,00

,00

,00

,00

_l_85,804ff).

126,00

,00

,00

,001

,00

56.685,00'

,00 •

919,00

1.525 ,00
2

,00

Ammonhsre deducibiie

1.525,00!

RE 16 Spese di rappresentanza
Spese alberghiere,
alimenti e bevande Altre spese

,00
2

,00
3-

Ammontare deducibile

-^-l-

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,
convegni,congressi o a corsi
cti aggiornamento professionale

ifere,

alimenti e Spese formazioi

,00
2

7 62 ,00

Spese servizi
cerfificazione competenze

,00
3

Ammontare deducibile

4

RE18 Minusvalenze patrimoniaii

RE 19 Altre spese documentate
(di cut

Irq? 10% Irap pwsonale dipendente ,

,00 _,00
IMU

,00) 4
Docenh' e Ricercatori RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19|

D Differenza
RE21 (RE6-RE20)

Reddito .. Reddito prodolto.
altivita docenf'i e all'estero

ncercatori scienHfici art. 16 D.1

Reddito impotriati/ •
|etti L 238/10 conh'oesodati eccedente Reddlti da prestazjoni
js.147/15 it limite de minimis agevotate D.l^s. 36/2021 ^

(di cui 1 ^00_
2

^00,
3

^00_
4

,00 I

RE23 Reddtto (o perdita) delle attivite professii arKstiche

RE24 Percfite di lavoro autonomo degli esercizi precedenN

RE25 Reddito I" Perdital
da riportare nd quadra RN}

RE26
Ritenute d^acconto

{da riportare nel quadro RN)

762,00

•w

4.257,00

• 64. 274,00:g
'•

121. 530.°°E

121.530,001

^00,

121.530,001

30.025,00

• i



"=f.a: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO
Identificat||S?^dichiarazione: 131;isyi.ijHl - uuuOOOl del 3.1/10/2024
M11"— --.--.--. PERIODO D'lMPOSTA 2023

•I
CODICE FISCALE

I PiRSONE FISICHE

12024
^fcg^2"-a..^S
>"3»ntrate^^

J

REDDITI

QUADRO RH - Reddifi di partecipazione
in societd di persone ed assimilate

Mod. N. 1

Sezione I
Dati della societd,
associazione,

t re,
azienda coniugale o

.Codice (iicale soci^a o associozione partecipata
1

RH1

Tipo Quoto di portecipazioro Quoto nxldito |o penlita) misurapi.na ttaieiwi D«lraaoni;|j
2 :3 ! 4 :I.: -3 < V 'S
2 . 1,000 %. .. ^5 95 ,00 lift;, 1 X 1

u>B]ar«<M.ai<:manon<lfBran»«3:;::::::: ::™«ttaritmuted'asca]to asl||MrnualB cradiB l)'imp9st!i • liienlrodgll'etten) •- : Quota onariAlroiUi ;.j:,i|j|||B!|l|Bu61o nAlitonon imponiiN
B:::::in8 li» ' |io ' : jii j ^n ' ''IgRia"
I^^ ,00 ill _251 ,001 ,00. I |::| .OOIIK .00 I

2 54

RH2

18 9 10 13

,00 ,00 00 00

"II

KH3 s
;8 19

-2°. ,00 •

-IIffip

,00 IB III

liigB;

ia- ,00
ai

,00 00

32

RH4

8 9 0

^ 00 00 nnu 00

Sezione II
Dati della societd
partecipata in regime
<Ji trasparenza

BIIIKBJ'
C<;K3lite{isule.soci$ta pqflecipato Quota di partKipazKKie

3 :i.1::: 4
misuro piena

.Ill
,5

'a)^ii^.:«iW'®»ip<!ra)Sis|g|||l-|'!;auota^H^
RH5 :a ||j9

,00;

,00 ,00
•'°

.;a><fccrad]|E<(imptSllliBa|||^tn(fc:n»^

?||s|g8^«cadi^iii|g|BtaBWBiKIF'*:°t"ai;
'3 -

_,00

IBS
II^SSiff

.ooK
11

I

ilil

I12

3

sS:

RH6 Ill9 •Ic
,-00 III ,00 •

4
^MSmS!'ssSS^^S^eSi^3^S;.

ni

13 —-niB]^

,00
:.SSSS^Sii5!i5^S^S

.-ooga_

I2

,00 ,00

-°0

•

aezione

Determinazione
del reddito

Dat! comuni
alia sez. I ed alia sez.

Partecipazione
in soggetti ISA

RH7 Recfditi di partecipazione in sociefa esercenri attivita d''impresa IRcddton
1

,00 I
2

.0011

RH8 Perdite di partecipazione in societd esercenh' attivitd d'impresa

RH9 Differenza tro rigo RH7 e RH8
Jjjj^jj Perdite residue

1
,00 .

,2

RHIOPerdited'impresa

RH11 Differenzo h-a rigo RH9 e RH10

RH 12 Perclite d'impresa di esercizi precedwiti Perdite in misuro iimitata 80%

1
,00

12
Perctite in miiura piena?

RH 14 Totale reddito di partecipazione in societd esercenti attivitd d'impresa
RH1 5 Redditi (o perdite) d) parfecipazione in associazioni h-a artisti e professionisti 595

RH 16 Perdite cti lavoro autonomo di esercizj precedenti

RH 17 Totale reddilo (o perdita) di palecipazione in associazioni tro artisli e professionisti (riportare tale importo nel rigo RNI)

RH 18 Totote reddito di partecipazione in sociefa semplici

595

00

00

00

00

00 i

00

00

00:il

00

Imponibik Non anponibile
1 ,00 2 .00

Sezione IV
Riepilogo

RH19 Totale ritenute d'acconto 251.00

RH20Totale credit! d'imposfa
Crediti d'imposfa • :| 2

oomuni di inwsh'medsui fondi oomuni di imKh'metito
I

,00"

RH21 Totate credito per imposte eslere ante opzione
RH22 Totale oneri detraibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconH

RH25 Imposte delle controllate estere

,00

.00

.00

.00

.00

,00

•IH



-iata: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente
Soggetto: SIMONA SIOTTO

Identificatajj^dichiarazione: 13135843381 - 0000001 del 31/10/2024 PERIODO D'lMPOSTA 2023

Biili-B:.,
|%4Mau

CODICEFISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevQlazioni fi&cali

149.620,00

Credito per fondicomuni Percfite oompensabili Reddilo rninimo da partecipa- 5
Credrtoart. 3d.lgs.'147/2015 con creciiti dicolonna 2 ziwie In societa non operativB

2 ,00 3 • ,00 4 ,00 149.620,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00.
RN3 Oner; cteducibili 16.389,00
RN4 REDDITO IMPONIBIIE (indicare zero se il risultato e negativo) 133^231,00i
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazioni per
familiari a carico 1

Deh-azione

per coniuge a carico

,00
2

Detrazione
per figli a carico

RN7
Dehiazione per redditi

Detrazioni d, lavoro dipeni
lavoro

Detrazione per reddih

dt pensione

,00

Detrazione

per altri famlliari a carlco

_"_fl0_

50.189,00

1
,00

2

Detrazione per redditi assimilati

a quelli di lavoro dipendente e altri reAJiti

,00 3 4 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER 0\RICHI Dl FAMIGLIA E IAVORO

De^razione canoni cJi
!ocazione e affitto terreni'

(Sez. V del quadra RP)

Tolale cletrazione

I
,00

Credito residuoda ru?qrtare
al riao RN31 mf- 2

,00

,00

Detrazione utilizzata

2 3
,00

liberati

333,00
RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadra RP ,00
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+90%+110%diRP60) ,00 J!
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP ,00;
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1

,00
2

,00

Residue defrrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023

__,00 2
Detrazione utilizzata

,00

Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 202)

RN47, col. 2, Mod. Rsdditi 2023

J_,001'! 2
Detrazione utilizzata

,00

Residue det-razione
' Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col. 3, Mod. Reddili 2023

J, 00 2
Detrazione uHlizzata

,00

(Sez.VldelquadroRP)
RP80 col. 6 Detrazione utifizzata

1
,00

2
,00

RN22 TOTAL£ DEIT^ZIONI D'lMPOSTA 333,00^

RN23 Deh-azione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Crediti d'imposfa
che generano residui

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

' ,00 2 • ,00
NegoziozioneeAAihdo ^•^S'SS

Reintegro anticipazioni

3 '"~"'~~1~" ,00 '
Mediazioni :.:.::::, s":iM|l

:: ^1111
Ill

Contribute unificato

5
,00

6
,00

7
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo) 49.856,00

RN27 Credito ct'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 .

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crectiti d'imposta per rectditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
I

,00
1

,00

Culhjra

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

1

lmRortQ;rcitq,2023,,,,,|BEIIi|^li Totale credito
,00

,00

,00

3

!:6

8

Credito uHlizzato

|<^eclitputilizzato

s£(a:lihj<ti]j,en!o

,00,.

,00 iia

,00
RN31 Crediti residui per deh-azioni incapienK

R

,00 •

^

_,00



CODICE FISCALE
L- I

Fondi comuni

Erogazione sportiva

si.aai

liAltri crediti d'imposta 2 00

Importo rata ^Tbtale credito : • ': ;:|!' 'i;Ctedito ulilizzallSliB
Bonifica ambientale ' nn ^^7 nn 8

I ••.SIBIBB'
,00

Crediti
d'imposta

Credito utilizzatslll

Riscatto alloggi sociali '°

Creditoutilizzato n . . jCredito utilizzal||
azione e acquisto i] ----—— ^ ^ Depurotoriacquaei;

protezione _,00 riduzione consume plostica'

Social Bonus 3
Importo mta:2023 ^111111111^^ Totale credito

r1<

Attivitd foica adaHata l6

ITS Academy 30% I8

::11

Credito OHlizzalo

Credito utitizzato

,00
15

l:lGredito utilizzateli

,00

,00

Credito uSlizraff
:umutoi7

integrati

Credito utilizzato

ffS Academy 60%'9

,00

,00

,'°°

,00

,00

,00

oc

Determinazione
dell'imposta

RN33RITENUTE
TOTALI

Ji cui ritenute sospese !RPE?
e imposta sostitutiva R.I.T.A.T.A.

,00
2

di cui altre ritenute subite

,00
3

.cui nteQute
non uttiizzate

4

,00

RN34 DIFFERENZA |se tale importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno)
ifi . R4 ^,00

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi
13.013 ,oo>

II ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DAL1A PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di mi tredito Quadro I 730/2023

,00 :2 8. 492,0011

DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

^00
I

di cui recupero
Emposta sosfikitiva

2
,00

di cui fuoriuseiti regime di di cui creclihaTiversato T
vuntaggioo regime fcrhtario "'daatli'Jirecupero"

3 ,00 " ,00 5 ,00

492
111^
ffjl

Importi rimborsati dal
sostiMoogidfruiti

Detrazione canoni locazrone
10.534 .00

2
,00

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto

RN42 risuitante'da'730/2023 1

730/2024

Rimborsato

,00
2

TRAHAMENTO Trattami

INTEGRATIVO I
•nto spettante

TraHar
,00

,00
,2

1*0
in dichigi

ito nconosciuto
iroziQne

,00
3

Reslttuzione tratita^mento
non spjeltante

,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTA A CREDITO

di cui exit-hax rateizzata (Quadro TR) .00
2

2.479,00

,00

Residui defrazioni,
crediti d'imoosta
e deduzioni

StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 2 .00 Start up RPF 2024 RN21 3

duzioni
Spese sanitarie RN23 °

Fondi Pens. RN24, col.3 '3
,00 Casa RN24, col. 1 .00 Occup. RN24, col. 2 12

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2]

^00, Mediazioni RN24, col. 4 '4 00 Arbih-ate RN24, col. 5 15

M_ Culhjra RN30 26
,00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30 za

Deduz. start up RPF 2024 33
,00 Deduz. start up RPF 2022 3'

,00 Restihjzione somrne RP33 3«

,00 Deduz. start up RPF 202332

Ubsrali RP%024 38

Prima casa under 36

ijberol'i RP^021

4-1

47

,00 Erog. sportive RPF 2024 3<'
^KS

,00 u£"a':li  F%3 37

00 BoniBca ambientale RPF 2024 w

>4
42

izion<
luisto 45

<90 Uberoli  f'%22
43

,00 Social Bonus 48

on ?^^r?!ori.5!c^ua e -46

00 Attivita fi&ica adattata 51

Sistemi accumulo infegroti
santtarie

,00 ITS Academy 30% 00 "'S Academy 60% 54

santtarie

,00

,00

.00

.00 - ii:;

,00

,00

,00 K

,00

,00

,00

.00

,00 Contribute Unificoto ^6
,00

Altri dati

Acconfo 2024

RN50 Abitazione principale
soggetta a IMU I ,00 Fondiari non imponibili

2
.00 di cui immobili all'estero3 ,00

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolilan

1

Reddito comp!essivo

,00

liriposh3 netta
2

Differenza
3

,00
4

RN62 Acconto dovuto Prime acconto 1

,00

6.507 nn iSecondo o unico acconto2
6.507 .00



ta: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO
Identif icata.vu-dichiarazione: 13135843381 - 0000001 del 31/10/2024

Nil1^.
11024

T^genzia ||
JL-S»ntrate%

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I

Spese per Ie quali
>etta la detrazione

del30%,del35%edel9ffio

RP1 Spese sanitarie 1

bpese patologie e^enh
sbstenyte dg^amiliQri

Spe$e sanitane comprensive
(!ifran<:higiaeurol29,11

,00
2

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti _00_
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitd 2

,00 ;

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida y
,001:

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza T
,00 i

Le spese mediche
vanno indicate
mferamenfe senza

sottrorre /a franchigia
dieuro 729,71

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle isfruzioni

RP7 Interessi muhii ipotecari acquisto abitazione prindpale

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

,00 I
i!2

,001!

Coerce ^pesici

,00 j

Codice spesa

RP10 Altre spese

RP11 Altrespese

16-
i2

19R,00|

Codicespesa ' ^g
210,00

Codice spesa .-ifi

HI
•ii:l

210,00 •
•nil

RP12 Altrespese Codice spesa
12

5-in ,00

fil

RP13 Altrespese Codice spesa
12

so,oo 1
•

_fl0_
a

Data stipub leasing

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno I
ani

Numero anno Importo canone cii leasing
2 3

Prezzd di riscatto

,00 ,00 H

„„ £^^?i. ^5;S.-E^ s2s tJJJF^te. .^s. ^:
srminare  2eRP3 ~'"~ai~red<iih>"~" "aTreAi'ito''"' "re'al'reddi'to" "d'reddiio"' 30% 35% 90%,

la detrazione 1 3 A

,00
5

80,00
6

,00
7

,00
(!

_,00,
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spefta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 ConlTibuti previdenziali ed as&isfenziali IS-321 ,00 ,

RP22 Assegno al coniuge -,
Codice fiscale del coniuge

2 _wl
RP23 Conl-ributi per addetti ai ser^izi domestic) e familtari 1.168 ,OOBI
RP24 Erogazioni liberal) a favore dt istituzion? religiose ,001
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabittta

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice
2

,00 11

^OQil
Soggetto tiscalmente

a carico di altri CONTRIBLITI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sos»h;to . Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilitd ordinaria ,00
2

_^0
RP28 Lovoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipule locaziorte

I giomo | rn.ie ^

Spesa acquisto/costruzione

_!, o^.
Interessi

3

^fl0_

Totale importo deducibile

-0°.!

RP33
Restihjzione somme

al soggetto erogatore
Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente Totale

,00
2

,00 ,00

Codice fiscale

Quota
RP34 investimento

in start up

2

fmporto

,00

Totaie importo rigo fmporto residuo
UbSaii'fn'favors Deduzione ricevuta Deduzione propria  F2024"£ir+5.21 ""'"RPF2023'
delleOnlus, i __ 2 __ a ' __ ' 4
OVeAPS" ,00 ,00 ,00 ,00

Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022

' ,00 " ,00 ,00
Importo residua RPF 2021

,00
residua

'RPF2022

,00
5

luo
RP2021

,00
<s

Importo residue
'RP2020

_oai
7

RP39 TOTALE ONER! E SPESE DEDUCIBIU _16_^19_^0.
Sezione III A

>se per interventi
di recupero
del pafrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 1

Tipologia
2 :3

Codice fiscole SS& & M^^10- ^. N^ro ""P—P- ^^ ^Ee
:5 : 4 , ./ .8 ll:..i9 ,00 ,10 ,00 n

RP42 iil sgl A. ,00. ,00
RP43 •I ~w ,00 ,00
RP44 :lil

•I X
RP45 "If

riis ,00 ,00

3SE
RP46 fS

•i^
"II s

,00 ,00 i

,00 ,00
RP47

RP48
TOTALE
RATE

Data 60%
1

Rata80%
6

,00'KW2 -M RotalS5%
3

•sa

^00 Rota 70%
4

,00

_fl0_ Rota 75%
5

,0011

,00 I

^00 R°la85% ,00 BonXd,8 ,00 Rota 90% 9
_00 RatallO*

1C
,001

RP49
TOTALE

DETRAZIONE

Delmz.60%

Delraz.SOK
7-

,OODelmz.50%
2

00 Oelraz.85%
T

MDelmz. 65%
3

,00 Bo£5%de!8
^OODetaz.70% ,00

^00Oelm.WX^ ,00

~°ML
De^raz.
110%

5

10
^fl



CODICE FISCALE Mod. N. | 1|

SezioneJJIB^^ ^, N,^Eii" Co"<lom""°Codice comune, , ., ; :::^|^U
Dati catastali identificativi IRP51 i2 3 IIM;? .'ff^
degli immobili

^'^m
B< I7 _/_r

Suballcm<i;,,||B

degli immobili
ire

della detrazione
/i^E- C»x^nio Codic.com,,n.::i^-;;il7U :f :;sez-^°"H|BJi:Foglio
1 23 ::\ 4 ! 5 III 6 8

Altridati RP53^c°fmiroo 3- Data

•I!
8

Data

I 1

DOMANDA ACCa-TASTAMENTO

N-ro ^S3?^

CONDUTTORE (estremi regisfrazione contralto)

.f Serie Numero e sottonumero

45 6 . :;:i:!l::l:lll:i 7

CODICE IDENTIFICATIVO DELCONTRAHO

9 10

Sezione III C

>ese per
Ie quali spetfa RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codice Anno : . 0^^ Percenfoale N-Rata tmporto rata
I 2 3

la detrazione del 50%, ^l^n;no Coduliscale
90%edern6%""""' |; ^T^rica ^

-Jw-
4 5 ;;,6

"Coitce . Anno : ii:SS!SiSfiem attribuita :^ -::. ; Percenhjale N. [!E*I::: ^•|||.s^':::::: Importo mto

9 T!o : ,00 " :'2 I13 "^ol
N. Rota i Spesaarrectotmmoi3ile i!j^|||i

RP57 Spesa arredo immobili ristrulturati
' :: 2

,00 I
N. Rota Spesa arredo immobile
-> 5

,00

;.33

6

.Importo na^:]is:"?:^||

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^^; Spesa sosterota nel 2016
JZ_l , ^^_

ImportoralaiiS'll

IRP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rota ; \ Importo IVA pagata
' ii::-:: 2

Importo rata

,00
3

RP60 T01ALE RATE
Rata 50% Ratal 10% Rate 90%

I
^1.

2
,00_

3

00

,00

,00

00

00

,00

s°s

RP61

Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico RP62
e superbonus RP63

Tlpo
intervento

Anno

2
pa i,SSiari 5&2^ ^«*"1' N.^,.,,;y||^ Spesatotale
4 5 6 7 n 8

f- ,00

jiorazione

"sma
9 : 10

Ill

:lmporterota

_ooj
,00

.fe ,00
RP64

,00

_w_ aj
Rata50% Rata 55% Rata65% Rata70% Rafa75%

1

RP65 TOTALE RATE ,00
2

,00
3

,00
4

,00
5

,00
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rota 110% Rota 60%

6
,00

7
,00

8
,00

?
^00_

10

Detrazione 50% Delrazione 55% Delrazione 65% Defrazione 70%

,00 IB

1

RP66 TOTALE DETRA210NE
,00

2
_00_

3
,00

4
,00

5

Detrazione75%':'::;^iai

_00_||
Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60%

6
,00

7

,00 ,00
9

,00
10

,00

Detrazioni per jnquilini RP7I Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
con contralto di locazione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
23 4

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Patenhgje;,!;
' " '2::::: """""III

-JB

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

RP80

InvestimenH

startup
.-TigjSbgia-

investjmento
2 3

Codice fiscale

Ammontare investimento

Codice identificafivo o identificativo estero
1A

Codice Ammontare defrazione Totale deh-azione

,00
5

,00
6

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su cfeh'azfone fruita Detrazione fruita
7

,00 ,00

Eccedenze di dehxizlone

,00
9

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)

RP83 Altre detrazioni Codice 2
,00

Sezione VII
Ulferiori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione dltalla Codice Importo

1 2
,00

RP91 RedditiprodoltiCampioned'ltalia lmp°r":>
,00

Importo
2

,00

Importo
3

.00

(mporto
4

,00

QUADRO LC
CEDOtARE SECCA
SULLE LOOVIONI

Determinazione della
cedolare secca

1
re secca r^cfcltti ctiversi t^ I %) .^ , ,;,, ;:y.&; ,comiplessivq

. •00 ::' . ^^.ftoM^ .. '°°

insata Mod. F24compensat

fl0,

Imposfa a credito:l!l?||jgj|
,00 lli813

Acconti ver.sa li;l

,00

Eccedenza
izipne

,00
6

JSftcconti sospesi

,00;
•I:

Ritenufe
>reYf:;i|::::li|^:-^-:'..^ •..;. ;:,.:Differenza'

,00::|!:,:-' ,00'

Cedolare secca risullanle da 730/2024

Iraltmuta dal sostiluto liimborsata da 730/2024 ' Imposta a debito' s;!:||

111.11
•

^sx/sissssAccontocedolares«:ca2024 LC2 Prime occonfo ^ _wl Secondo o unico acconh? ,00
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l̂i2024

CODICEFISCALE

I

REDDITI

QUADRO RS

^^genzia ^J^ Prospetti comuni ai quadri
l-Sfentrate^S RA, RD, RE, «F, RG, RH, LM e prospetti van

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod. N. 1

Quadro di riferimento i

Plusvalenze

e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 88, comma 2

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 I
,00

2
_°li

,00
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00
Imoutazione
del reddifta

dell'impresa
familiare

Codice fiscale Quota di partecipazione Gtuota di reddito

1 3

RS6
Quota,<Ubnlensle^d'(^||g||||g||lMi;iiTOn:^ut!|izzU
5 ;—,,:.,i^

,00:: ,00

Quota reddilo esente da ZFU

i

-sl
11": I ^..&•

'Quota redclito''||:il|^i|l||[:'::,,: ;: Recupero :;;.7|||
I agevolobile da ZES;ljj»ggI|;t. ;B. agerolazione ZES,:||

Ill

I

RS7
5 ;;""!-!s:!:s?6

,00

2

gl, ACE
7

,00,00

2 3

,00 •%1

g
•7

,00 ,00 ,00 ,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriuscih' dal

regime di vantaggio

EaedenzgZOlS: '•' : ':'s:[:/:Eccedenza 20)9-.::::.;..,,.,:;?si&cedenza202Q' ;'ilsi" .•_ ::: Eecedenzo2022;iiiU|||[
2 !|3 ":4 5 N

,00 ,00 :i|
RS8 Lavoro autonomo

it,,,:.,,,:,,,,,... ,00

Eci:edenza2018 Eccedenzg 2019 Eccedenza 2Q20 Eccedenza 2021

,00 ,00 II

Perdite riportabili ill ;|:;:81
senza limiti di tempo
6 B

,00

1 3 4

-col_

RS9 Impresa

2

,00 ,00

5
Eccedenza 2022

:i»i8

ISII

,00' ,00 B

Perdite riportabili ''siS»
senza limiti di tempo!!' ||!
6 "

,00
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

^•''^-

RS10 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI Dl TEMPO

,00
Perdite istanza art.
42, quarto comma,

1973 RS11 ijiBllllliilll
li'!5:!l!WIS1i

In misura timitata In misura piena

1 2

,00 ,00
Perdite d'impresa
non compensate

Perdite d'impresa

RS12 PERDITE UTIUZZABILI
IN MISURA LIMITATA

:,]•!

(di cui relative a! presente periodo
1 2

_00
I

,00 g

PERDITE UTIUZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

(di cui r^ative al presente periodo 1
,00' .00

Utili distribuiti

da imprese estere
partecipate
e credit! d'imposta
per Ie im paste

pagate all'estero

Trasparenza

I 2

DATI DEL SOGGEHO RESIDENTE E DELL'IMPRESA E5TERA PARTECIPATA

Codice fiscale Denominazione d^l'impresa estera partecipata non residente
3 4 5

,00

RS21

Saldo iniziale

CREDm PER IE IMPOSTE PAGATE AU-'ESTERO

Credit! d'imposta

hnposta dovuto Sui redditi Sugli utili distribuiti Soldo finale

.00 il.^lll.!!
7

,00
8

,00
9

,00
10

,00

al

RS22
32 A 5

00

9 10

,00,00 ,00 ,00 ,00



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116delTUIR

RS23 1
Cod ice ti scale Cndice

2
"Data"

3 4
fmporto

,00

RS24 1 2 3 4

,00

Ammortamento
dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali indushpiali

Numero

I

Imporio
2

,00

Numero

3 t

Importo -I"

,00
RS26 Ath-i fabbricati sh'umentali ,00 ,00

Spese di rappresentanza
fwfeimprese ,

D.M.del 9/11/08art.lc.3

Spese nwi deciucibili!

,00
Prezzi
di ft-asferimento

RS32
Pass

1

Componenti positivi Component) negatm
2

,00
3

,00

Consorzi di imprese
RS33

Cod ice fi scale
2

Ritenute

,00
Deduzione

proprio (ACE)

CREDITO D'tMPOSTA

RS36

; Credito da resNtuimiBB, :: Riconosciuto

.-...coi

Residue precedente

•°..,, . :^.ffl
Ricevuto' :"BBU|,g»^g Altribuito ::;-^;|B

^ool"' ,,oo|
Utilizzato •1S

1]
,001 ,00

VEsato a
12 13 14 15

00 a 00 00 00 00

IncrCTnenti del capih3l<e prQprio Decrementi del cgpJt'g!!? proprio
' ,00': I2 ,00 I,3

;lll:
!i— ill

RS37
:i?Codira fiscale
8 .

;16

Rendimentp imprenditore
utilizzg'lg

12
00

RKfazioni;:°:::|!!:::a|!B|^pi|Blilll|l!Differenzg • ?j5!>NBBI|1j"':': ': Potrimonigndtoii

Eccedenzg riportajta

'20::::: ""Ku'~

Ill Rendjmetitoattribuito

EL _... ./! ."::'::^^^7^'l'^7.°<i1
I Reddito dimpresa Totaie Rendfmentonozionale:,..:R dimento nozion^e
'spettanza dell'imprenditote societa pariBcipale/imprandilore|j|pB sodeld partecif

B'3' ' ,00 u ' • ' ooS
Eccedenzariporiobile CodiceStatoE

!n8 ,00 19"

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Codice Fiscole

00

00

Rejndimentt
11

,00

00

Tofale

22
00

RS38

Eiementi conoscitivi
w

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conlerimenli col. 2 sterilizzati Corrispetti»iart.10,co,3,!elt.a) Corrispeltiyic:>l,4sterjlizzgt
-00 : :" ,00 ^.,5 ,00 II 2

l:^'s;

,00 . 3 ' ,00 „. ,5
SS'S >i'!^i!"^'si;,.j^BannSjjj,s;i,Bi;sSm»at; •:': ':::: —;' 8!<si!!3S^lS^ffiffiW t3^^!;^!^^l |

Con-ispettivi art. 10, co. 3, leH,btgp^'SIE:i]torrispeBivi col. 6 slerilizzaK|il||||||3ncremenliM..ffl.StLaA;IBi|B-ilw^
:*•; 6 ,00;., : 7 ,00 •I8

Conferimenti art. 10, co. 4
10 ,00

ConferimenHcol. 10 sterilizzati

II
00

9.°°
ilsi^^

.0011
"m

Rjtenute regime

e'regime3Krfetario RS40
Casi particolari

Ritenute



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai 'nnstazione aBBonamento

Ccsrtiii iS!»Sii»iWs»isiiSiiia

Frcmahe, via e numero
6

^Waa"".:' 1: • : :::::::Dotavirsamenio"lMa
8 ^,^,:,9g!orno. mese , anno

ai

RS42

abbonciffl^te

I2

ndatugki) Coctioe
4 .;:!:•::; 5

IBIniE.a.p.

2

4 5

6

anno

ai
r

:S!.S W:^^
9giorno mese

Prospetto dei credit! 'Vblore di bilancio Valore fiscale

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e cfegli accantonamenti
risuttanti at termine dell'esercizio precedente

1 :2

,Oo!M ,00|•I

RS49 Perdite dell'esercizio
,00

RS50 Differenza
,00

RS51 Svaiutazioni e accantonamenfi dell'esercizio

,001

Ammontare complessivo delte svalufazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,00i

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00

-00!

_00j

_W|1

,od!l

,00.
Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali
,1 ,00: 2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rimanenze di moterie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS 101 Credit! verso clienti compresi nell'ottivo circolante

RS 102 Altn crediti compresi nell'attivo circolante

RS 103 Attivitd finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni m .^•;

RS 104 Disponibilita liquids
RS 105 Ratei e risconii attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Patrimonio netto Soldo iniziale I ,00
2

RS 108 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS 110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 DebiH verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successive
RS 112 Debiti verso fcrnitori

RS 113 Altri debiti

RS 114 Rate! e nsconti passm

RS 115 Totale passive

RS 116 Ricavi delle vendite ?lli

RS 117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendehte| _,0012

_fl0

_OT

_00;^

_OQ::

_^00,

_ftvs

_ft0

_ft0

_00

_00

_00

_00

_00

^00

^00

_^00

^00

_00

_00

_QO.

,0011
Minusvalenze e
differenze negative RS118

,.N. atti.di
aisposiztone
I

Mjnusvalenze

2
,00

RS119
disposizione :-:.::,'lteffl'al8n.£AZ":!'",]l.':i:: disposizione

'" ' :r~——^^^^^^^^^^^^ .'

liltt

Minuswienze/Alh-i titc^i

', w_
Diyidendi

5
,00



Codice fiscale Mod. N.

Variazionedei criteri
di valutazione

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4A9osto2016) RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservaiione dei
documenh' rilevonti
ai fini h-ibutari

RS 140
1

Patent box

RS 147 Opzione
t Possesso 2

documentazione

Comunicazione Identificofivb ruling
3 4

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU
RS280

N. periodo N. dipendenti
iceZFU d'imposta ..alsunti Reddito ZFU

' .—-3— . , OQ 5
Codice fiscale

6
11

I

RS281

6
i

1

Reddito esente fruito

,00

I I I I I
7

Ammpntqre
agevolazion<

• Agevolazioneulilizzalg . OiKeren;a_.::';.,i;;i;i
ie per versamento a<xonti (col. S -xol^T):::;' !||^

I ,00
8

3 4

,00
5

,00
llilill

1 I I I I I
IL ,00

8

^^

^00
9

,00
9

,00

;18
ail

:.li^i

^ooj
Ill

RS282
2 3 ^

,00
5

,00

<
J. 1_ I I I I I I

7
,00

8
,00

9
M

RS283
2 3 4

,00
5

,00

(,
1. I I I 11 11 I

7
,00

8
,00

9
,00 I

Reddjto esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esento/Quadro RE

1
,00

1
,00

3
^00_

Reddito impresa
esente/quadro RH

4
,00

Reddito esente ass.
professionisti /Quadro RH

^00_
5

RS284 Totale reddito esente fruito Totaie agevolazione Perdite/Quadro RF

;:;Nill^ ,00
7

,00

Perdite/QuodroRHimpresa . Pefdite/Quadro RH
:ione

Perditedimiulilizzoi
in misura piena

Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

11
,00

12
,00

13

9

,00

,00

,00
10

ffi:i

..oojlli

Sezione II

Quadro RN

Rideterminato

RS301 Rectdito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrozioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Credit) d*impo$ta per imprese e lavorotori autonomi

StartupRPF2022RN19 T ,00 Start up RPF 2023 RN20 2

Spese sanitarie RN23 :(,
,00 Casa RN24, col. 1 11

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

Sisma Abruzzo RN28 2]
,00 Culkjra RN30 26

Videosorvegltanza RN30 28
,00 Deduz. start up RPF 2022 31

RS347^g
Deduz. start up RPF 202433

Deduz. Eroaaz"
Liberali RPF2024

,00 Restituzione somme RP33 ,3<S

38
00 Erog. sportive RPF 2024

Riscalto all.
SOC1

39

SK%4 42

Prima ca$a under 36

Deduiz. Eroqiaz.
Liberali RPF'5021

44

£7

Sanificazione e acciuisto
^ifspositty^proteziprie

45

,00 Social Bonus ;48

Sistemi accumulo integral

sonitane
rateizmhi

.52

tane
Tmte

ss
_00_ ITS Academy 30% 53

_00_ Conh'ibuto Unificato ; 54

00 Start up RPF 2024 RN21 3

00 Occup. RN24, col. 2 12

00 Arbitrate RN24, col. 5 !5

,00 Scuola RN30 27

00 Deduz. start up RPF 2023 32

,00
Deduz. Ere 37

,00 Boni('caombimtaleRPF2024 4°

,00 UberaliR%022
43

)epuratori acqua e
riduzione mnsumo plastim

46

00 Attivitd fisica adattata
51

FTS Academy 60% 54

,00

,00

,00

,00 g

,00

,00

,00 II

,00

-fl°M
~flo9
,001;

,00

,00

,00

^OOJ

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attivifa

d'impresa, arh"
e professioni -

RS371
Ill
'E. 1

5i'iljs;:
mSSSiWs laEliAdssfiKgle

lili^^lii

IBgJll

RS372 1^.
:j:2

RS373
2

,00

,00
Esercenti attivitd d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivitd numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime/ sussidiarie, semilavorati e merci ,00
RS377 Costo per if godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobiti, royalties] ,00
RS378 Spese per I'acquisto carburante per t'autotraziohe ,00

Esercenti attivito di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00,
Aiuli di Shah) BASE GIURIDICA

Codice Comma

Codice aiuto Regione Quadro Tlponorma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera
' '2 ^i!3 't ;''!'5 6 .7 8 III 9 •?: 10 .gl]

l^odice loneii^'

13 14

RS401
••

:Dcrta inizio::::|l;:.||

giomo mese anno
ff9:18

1KB
•::'- Obietti Tipologia cosl

26

vo

'15 ri6
^IJIJ

17

DATI DEL PROGETTO ::i!:IEBe|B!

Data fine

giorno mese anno

CodiceRegione
,: 20

iBl n:«iiee:Co

21

.^Importo totale aiuto spetkmi^

•I

D!

,00

Gosti agevolabili
25 27

aiuto ; Importo aiuto spettante

23 29

,00
SSWs3S

,00

IMPRESA UNICA ^

Assenza
Impresa Unica

a RS402

"I

Codice fiscalcl
2

1 a
13

Codice fiscalei

;ea

"I.

Codke Hscale
5

Codice fiscale

Codice fiscale

Codicefi scale

a

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo
frontaliero

RS490

RS491
CodiceZES N. periodo d'imposta RedditoZES

RS492

RS493

2 3

^CodiceZES N. periodo ct'imposta
2

^ RedditoZES
3

Tbtale Reddito altribuito i:Reclditoagevolabi|e::|gB

^00_
2

_^0_
3

_00

Zone economiche
special! (ZES)

Codice Annoinizio ; -/'; ,r •

7E&.,......::.,, :.,;,.^ageYolaKton!j^^^^^^p^perK^ .^,1erzp pertodo cl'tmppsta^^
1  12 S3 St 4 , S 5 I

,00|| ,00|, ,001Recupero ;i:!i|n || ,, _.S_ ,00||| ,00^: ,001
RS494oge^a;one ^^-^^^^^

Quarto periodo d'impo^a | | |, j|0uinto periodo d'imposta : Sesto periodo d'imposta Settimo periocfo d'imposto
6 h7 8 9

,00;: ^0_,00 _,oo5

RS495 Totale cta recupemre Recupwo attribuiio

' IN2
,ooi

Totale
iil

'•!
,00



Dati relafivi all'opzione
"Patent box" COST) INTRA-MUROS

Numero dei beni
Personafe Ammorfamenfi Allri cdsli

2

RS530 Software protelto da copyright ,00l

COST! EXTRA-MUROS

llllill I" ' Cod'ice fiscale fornitore
5 6

,00

2

RS531 Brevetti industrial! 00 00 00

6 7

00

2 3 4

RS532 Dise9ni e model); 00 ,00 001

6

00

\



-jata: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO
Identificat.iyo:.aichiarazione: 13135843381 - 0000001 del 31/10/2024

IL-
li2024

CODICE FISCALE

I

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

|di cui altre trattenute ' _,00 (cti cui sospesa2
,00

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regiooe di cui.a-edilo daQuadro I 730/2023 3
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 I 2

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONA1£ AO'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI.MOO. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 datrattenereoda rimborsare

risultante da 730/2024
Trattenuto dat sostihjto

730/2024
Rimborsato

1

-00.
2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF A CREDITO

133.231^0_
1.639,00

338,00 N

,00 !i

_00.!

1.301'°°
,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ^ ^
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

;2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RVI1 RCeRL ' 170,00 730/2023 o F24 ,J2 210,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00)

«

RV 1 3 ECCEDENZA U ADDIZlONAlf COMUNALE AU.-IRPEF RISULTANIE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV14 da 1-rattenere o cfa rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024_

Trattenuto dal sosfituto Rimborsafo

J_,00 2 ,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

953,00

380 ,00

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2023 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023), I 2 QQ

,00

573.00i

,00
Sezione 11-B
Acconto addizionale
^comunale all'IRPEF 2024

Agevoiaaoni

RV17 ' 2

Imponibiie

^-n.2.-ii ,00

pe%£^i Aliquota
3
JL

4 5

Addizionatea)munale..U.i4 Import? traltenuto oversato
h-01tenuta dal datore di bwo (per dichiarazione inte9rotiva|

58fi,00 6 _,00 7 _.00 8
Acconto da versare

286,00



;:a: 22/01/2025 - Ore: 08:58:52 - Utente:
Soggetto: SIMONA SIOTTO

Identificativo dichiarazione: 13135843381 - 0000001 del 31/10/2024 PERIODO D'lMPOSTA 2023

&.-
^genzia ^|
L-Santratei

CODICE FISCALE

I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Impostaa (lebito Impostaa creyito
risultantedalla nsultantedalla

presente dichiarozione presente dkhiarazione

Ecceden:
versamento

's'

RX1 IRPEF 1

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 AddizionalecomunalelRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imp. sost premi risultato
ewelfareaziendale

Imp. sost. Tassazione mance
iy(^ settore turistico-aiberghiero

e di ricezione (RC sez. VI!)

>st'a sosH^utiva di

capital! estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva
RX10 rivaiutazione yj TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione

(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostfhjtiva

RX13 riattineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addlzionaie bwius

RX 14 e st
(RM sez.'XIV)

Imposta sostitutiva redciiti
RX15 partecipazione smprese

estere fRM sez. Vlfl)

fmposta pignoramento
RX16 presso terzTe ben i

'sequesh'ati(RMsez.XleXVI)
Imposta noleggio
occasional
imbarcazioni (RM sez. XV]
Imposta sosfitutiva sulle

RX18 lezioni private
(RM sez. XVII)

isto so-
RX19 srt'tutiya prevista dall'art. 24

ter del TUlR (RM sez. XVIII)
tmposte sosfttufive^

sez.l-IIAeVI)
soshjoius. l»npto-attivt1a

;sez,IBI
Kitizione vatore normQE

Cripto-attivilalRTsez.VIIII
iT

RX25 IVIE (RW|

RX26 IVAFE (RW)

RX27 Imposta Cripte-affivitd (RW)

Imposta sostihjtiva nuovi
RX31 minimi/conh-ibuenti

forfetari (IM46 e LM47)

Imposta sostihjtiva
RX32 tassa piattq

incrementale (LM15)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzipni exh-a

contabili (RQ sez. IV)

Impostp sostihjtivq
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. 1|

Imppsta sostihjtiva
RX35 conferi menti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. t

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX381"'p.sost.(RQXXl!
>. sosf. recupero utili

RX40eriservediutife
(RQ-sez. XXIII)

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

2.479,00
2

1.301,00

573,00

_ft0_

_w.

,00

_w_

_^0_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_00_
_00_
_00_
_00_
_,00_
_00,
,00

,00

,00

,00

,00

_og_
,00

,00

,00 ::

,00.

,00
3

,00.

,00:

.,00

,00

_00_

M

,00

,00

_00_

,00

_00_

ildo

_00_

Creditodicuisichiede
ilrimbwso

_00_

--^

,00

,00

,00_

_00_

,00

,00

,00

,00

_^00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,QO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_w_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Credito da utilizzare

in compensazrene e/o!
in detrazione ';.SSri

5 ' '~",oo1
,00

,00

,00

_^0_

,00

,00

,00

,00

^00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,001

,00'

,00

,00

,00

,00

•I®.

_fl0

_fl0_

^00
III!

-a-
an
_^o.i

;ai
M

00
s

,00

,00

,00

.00

SM

.00

?s
.00

,00

,00

w

flO]

,00

£°

,00

/

,00_|

^00•

1
ii
.i



CODICE FISCALE L Mod. N. I 11

Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice
hibuto

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

"1"^OM^I?2n4sato
2 3

,00

Importo di cui
sichiedeil rimborso

,00

Importo residua
da compensare

4 5

RX52 Contrlbuti previdenziali 1

-00.11
,00 ,00 ,00 ,00 II

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT IBM

RX54 Altre impaste

RX55 Altre imposte

RX56 Altre imposte

RX57 Altre imposte

Ill

,00 ,00 ,00 ,001

,00 ,00 ,00 ,00;

,00 ,00 ,00 ,00 S!

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedwte dic^iarazione

,00
1

di cui compensate
nel Mod. F24

,00

Ritenute presente
dichiarazione

Credito dt cui
si chiede ti rimborso

Credito da utilizzare

in compCTisazione

2 3
,00

4
,00

5
,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

RX59

Anno

Differenza fra (VA periociica
dovuta e IVA periodSca versata

Diffierenza tra credfto IVA periodica versata a seguito di
potenziale e credito effettivo Gomunicazloni in anni precejenti

1 2
,00

3
,00

4
_,00

IVA periodica versqta a seguito
di comunicazione d'irregolarifa

IVA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

Credito mahirato

5
,00

6
,00

7
,00

e
,00;

Codice fiscale
no


